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KomnnekT noctaBku

* KommyTaTop;

* Kabenb nutaHus;

. PyKOBOJlCTBO nonb3oBaTend.

BeepeHue

Heynpansiembii kommyTaTop SVB-6024PC npesHasHaveH ans
opraHunsauumn NIOKaNIbHOW CETU U MO3BONAET «3aNUTbIBaTb»
YCTpOWCTBa € nopaepxkon PoE-cTaHpapTa.

K naHHOMY KOMMyYTaTOPY MOXHO NMOAK/IOUNTL O6bIYHbIE CETEBbIE
ycTpoicTBa. KommyTaTop ocHaleH 24 noptamu PoE,
pa6oTalolwnmm Ha ckopocTti 10/100 Méut/c, 2 UPLink nopTa,
pa6oTatoLnx Ha ckopoct 1000 MéuT/c.

Ha SVB-6016PC umetoTcs 2 SFP-nopTa, pa6oTatoLme Ha CKOpOCTHn
1réut/c.

YcraHoBKa

PekomeHpauum no skcnnyaTaumu:

¢ YCTaHOBUTE KOMMYTaTOP B CYXOM MpOxXnagHoOM mecTe. B
TEXHUYECKMX XapaKTepPUCTUKax NPUBEAEH JOMYCTUMbIN AMana3oH
pa6ouei TemnepaTypbl.

* YCTaHOBUTE KOMMYTATOP B MECTE, 3aLlULLEHHOM OT BO3AENCTBUS
CUJIbHBIX SNEKTPOMArHUTHBIX MONen, BU6paLMiA, MbIU U MPSMbIX
COJTHEYHbIX Ny4Yen.

» OcTaBbTe KaKk MUHUMYM 10 cM CBO60OAHOrO NPOCTPAHCTBA C/leBa U
cnpaBa OT KOMMyTaTopa AJis o6ecrneyeHns HoOpManbHOW BEHTUAISLUN.

@ BHumaHue!
3anpellaeTcs pa3melleHne NOCTOPOHHUX NPeAMETOB U YCTPOMUCTB
Ha KomMMmyTaTope!

MopknioueHne KOMMYyTaTOpa K CeTU

WHTepHeT
Cetesoit
Moaem BuaeopermcTpaTop
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BHeluHAa TO4YKa HoyTt6yk
pnoctyna (PoE)

BHewwHss ceTeBas c " B
kamepa (PoE) eTeBOW ANCKOBBI
HakonuTenb

MopTbl PoE

MolwwHocTb kaxaoro PoE-nopTa 15.4 BT, makcumanbHo 30 BT. JaHHas
MOLLHOCTb MO3BOJIAET MOAK/IOYATL YCTPOWCTBA COBMECTUMbIE CO
cTaHpapTom PoE (IEEE 802.3af/at), 6€3 LONOAHUTENBHOIO NUTAHMS.

MopTbl UP Link

JlaHHble NopTbl o6ecneyrBaloT Nepeaady AaHHbIX Ha CKOPOCTU

10 Méut/c, 100 M6uT/c, 1000 M61T/C, NoAKNIOHEHEe NPON3BOANTCS
yepes UTP-kabenb, 06aTblit KOHHEKTOPOM RJ-45.

MopTbl SFP

JlaHHble nopTbl o6ecneymBaloT nepeayy AaHHbIX Ha CKOPOCTH
1Téut/c, npenHasHa4veHbl Ans Npuéma 1 nepeayn AaHHbIX Yepes
OMNTOBONOKOHHbIV Kabenb n SFP-monynb.

Cneundukauus
POE nopTb! 24 (10/100 MéuT/c)
Up link nopTbi 2(10/100/1000 MéwuT/c)
SFP nopTb! 2(10/100/1000 MéuT/c)

15.4 B1/30 BT
1/2 (+), 3/6 (-)
Makc. 400BT
FCC yacTb 15 knacc A, CE
10 Base-T: 2 napbl CAT3 vnu Bbiwe UTP/FTP (<100 m),
100 Base-TX: 2 napbl CAT5 nnu Bbilwe UTP/FTP (<100 m),
1000 Base-T: 4 napbl CAT5e unw Boiwe UTP/FTP (<100 m),
1000 Base-SX: 62.5 MkM/50 MKM MMF (2 m - 550 m),
1000 Base-LX: 62.5 Mkm/50 MKM,
MMF (2 m - 550 M) unm 10 Mkm SMF (2 m - 5000 m)
Ethernet 10 Mbps nonyaynnekc,
20 Mbps nonHblit aynnekc,
Fast Ethernet 100 Mbps nonyaynnekc,
200 Mbps nonHbIv aynnekc,
Gigabit Ethernet 1000 Mbps nonyaynnekc

PoE mowHocTb
PoE Tun nutaHusa
PoE 3anac nutaHus
CoortsetcTaune
CeTb MynbTUMeEana

Mepepnaya AaHHbIX

CoortseTtcTBune IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3u
cTaHaapTam

WHankaTopbl MuTtaHue (kpacHbiit), POE (opaHxeBsbii), Link (3eneHbii)
MuTaHne 100-2400V AC, 50/60Hz

Temn. aKkcnayaTaumm -10° +55°C

Pa3mepbl 440 MM X 285 MM X 44 MM
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CUCTEMbI BUAEOHabntoaeHus

satvision-cctv.ru

TeXHU4YecKas noppepixka

8 800 550-12-51

cuUcTeMbl BULeOHabNoaeHs

NACNOPT OBOPYAOBAHUA

POE-KOMMYTATOP

SVB-6024PC




